
 
UCHWAŁA Nr  LIV/516/2014 

 
Rady Miasta Szczecinek 

 
z dnia  30 października 2014 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLII/446/10 Rady Miasta  Szczecinek z dnia 25 stycznia 2010 r.           
w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dl a przedszkoli i szkół, dla których Miasto 
Szczecinek nie jest organem prowadz ącym oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowo ści ich 
wykorzystania 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn.zm.) w związku z art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn.zm.) Rada Miasta Szczecinek 
uchwala, co następuje: 

§  1.  W uchwale Nr XLII/446/10 Rady Miasta Szczecinek z dnia 25 stycznia 2010 r. w sprawie 
trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli i szkół, dla których Miasto Szczecinek nie jest 
organem prowadzącym oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 14, poz. 306, z 2010 r. Nr 65, poz. 1242 i z 2013 r. poz. 4060), wprowadza  
się następujące zmiany: 
 1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 
 2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, 
  3)   załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
§   2.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
 Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązująca od 1 stycznia 2015 r. 
 
 
         
        Przewodnicząca Rady Miasta 
 
                                                                                                                Katarzyna Dudź 
 
 

  



 1

                           Załącznik nr 1 
                   do uchwały Nr LIV/516/2014
                   Rady Miasta Szczecinek             
                                  z dnia  30 października 2014r. 
……………………………………… 

data wpływu – wypełnia organ dotujący 
 
 

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI Z BUD ŻETU MIASTA SZCZECINEK 

 DLA PRZEDSZKOLI I SZKÓŁ, DLA KTÓRYCH MIASTO SZCZEC INEK  

NIE JEST ORGANEM PROWADZĄCYM 

NA ROK                             .        
 
1.Formularz jest przeznaczony dla osób fizycznych oraz osób prawnych prowadzących na terenie Miasta Szczecinek szkoły 
niepubliczne. 
2.Podstawa prawna: art. 90 ustawy z dnia 7 września 1991 o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572,  
z późn. zm.).  
3.Miejsce złożenia wniosku: Miejska Jednostka Obsługi Oświaty w Szczecinku. 

 

CZĘŚĆ I  
 
Informacje o organie  prowadz ącym:   
 
Wnioskodawca :            Osoba prawna   □        Osoba fizyczna    □  
Nazwa osoby prawnej  / Imię i nazwisko osoby fizycznej:  

Siedziba osoby prawnej  / adres osoby fizycznej:  

 
Kod 
pocztowy 

 

 
 
Miejscowość 

 
 

 
Ulica 

  
Nr 
domu 

 
 Nr  

lokalu 
 

 
  

 
Zaświadczenie o wpisie szkoły do ewidencji szkół prowa dzonej przez Burmistrza Miasta 
Szczecinek:  
 
Numer: 

 
 

 
  Data 
wydania: 

 

 
Decyzja nadaj ąca uprawnienia szkoły publicznej: 
 

    Numer: 
 
 

 
Data 

wydania: 

 
 

 
Rachunek bankowy wła ściwy do przekazania  nale żnej dotacji:  
 
Nazwa rachunku bankowego: 

 
 

 
Numer rachunku bankowego:  

 
 

 
Dane osoby reprezentuj ącej organ prowadz ący szkoły / placówki:  
 
Imię i nazwisko: 

 
 

 
Tytuł prawny i pełniona funkcja:  

 
 

                                                                                                                              



 2

CZĘŚĆ II 
 

 
Informacje o szkole: 
 
Nazwa szkoły:  
 
 
 
Typ: 

 

 
Rodzaj:  

 

 
Regon: 

  
NIP 

 

 

Adres szkoły:  

 
Kod 
pocztowy         

                                       
Miejscowość 

 

 
Ulica 

  
Nr 
domu 

  
Nr 
lokalu 

 

 

Kontakt: 
 
Tel. stacjonarny: 

 

 
Tel. komórkowy: 

 
 

 
Adres e-mail:  

 
 

 

CZĘŚĆ III 
 

 

Dane o planowanej liczbie uczniów: 
 

1. Planowana liczba uczniów w okresie stycze ń – sierpie ń danego roku:  

 
    Liczba uczniów ogółem :  
 
  (UWAGA: w przypadku przedszkoli  
   niepublicznych należy podać 
  liczbę uczniów w poszczególnych  
  oddziałach) 

 
 
 
 

 
 
 
 

w tym: 
 
 

 

 
 

w oddziale  5-godzinnym 
 

 

 
w oddziale 9-godzinnym 

 
 

 
      W tym:  

 
- liczba  uczniów niepełnosprawnych 
zgodna z informacją podaną do 
SIO: 
(ze wskazaniem rodzaju     
niepełnosprawności w postaci wagi) 

Liczba uczniów  Waga 

                     P- 

                     P- 

                     P- 

 
-  liczba uczniów z innych gmin  
 
 
 
 
 
 
 
 

Liczba uczniów  Nazwa Gminy  

  

  
  

  

  

  
  



 3

 
2. Planowana liczba uczniów  w okresie wrzesie ń – grudzie ń danego roku: 

 
   Liczba uczniów ogółem: 
 
  (UWAGA: w przypadku przedszkoli  
  niepublicznych należy podać 
  liczbę uczniów w poszczególnych  
 oddziałach) 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
w tym: 

 
 
   w oddziale  5-godzinnym 

 
 

 
    w oddziale 9-godzinnym 

 
 

 
      W tym:  

 
- liczba uczniów niepełnosprawnych 
zgodna z informacją podaną do 
SIO: 

   (ze wskazaniem rodzaju       
   niepełnosprawności w postaci wagi) 

Liczba uczniów Waga 

                     P- 

                     P- 

                     P- 

 
- liczba uczniów z innych gmin  
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Liczba uczniów  Nazwa Gminy  

  

  
  

  

  

  

  

 
 
CZĘŚĆ III 
 
 
Oświadczenie i podpis osoby reprezentuj ącej organ prowadz ący  
 
 
Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne ze stanem faktycznym.  
 
Oświadczam, że znane są mi przepisy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów 

publicznych, o których mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 2004r. o odpowiedzialności za 
naruszenie dyscypliny finansów publicznych (Dz. U. z 2013r.. poz. 168). 

 
 
 
                                 .                                                                                                            .                    
               Miejscowość i data                                                                                                 Czytelny podpis i pieczątka 

 
 

 
Pouczenie:  
 

1. Wniosek powinien być wypełniony czytelnie i zawierać zgodne z wpisem do ewidencji 
dane. 

2. W przypadku zmiany jakichkolwiek danych podanych we wniosku należy 
niezwłocznie poinformować o tym Miejską Jednostkę Obsługi Oświaty w Szczecinku. 



 1

                                                                                                                                                                                  Załącznik nr 2 
                       do uchwały Nr LIV/516/2014 
                       Rady Miasta Szczecinek             
                                        z dnia  30 października 2014r. 
   
 …………………………………………..… 
data wpływu – wypełnia organ dotujący 
 

 

INFORMACJA O FAKTYCZNEJ LICZBIE UCZNIÓW WG STANU NA  PIERWSZY DZIEŃ 

MIESIĄCA, NA KTÓRY UDZIELANA JEST DOTACJA DLA PRZEDSZKOLI  I SZKÓŁ,  

DLA KTÓRYCH MIASTO SZCZECINEK NIE JEST ORGANEM PROW ADZĄCYM 

  MIESIĄC                                 ROK                       .              
 
1.Formularz jest przeznaczony dla osób fizycznych oraz osób prawnych prowadzących na terenie Miasta 
   Szczecinek szkoły niepubliczne. 

    2.Termin składania rozliczenia: do 7 dnia ka żdego miesi ąca, na który udzielana jest dotacja.  
    3. Miejsce złożenia wniosku: Miejska Jednostka Obsługi Oświaty w Szczecinku. 

   
 
Nazwa organu  
prowadzącego: 

 
 

 
 
Adres:  

 
 

 
Informacja o liczbie uczniów uprawnionych do otrzym ania dotacji: 
 

 
 

SZKOŁA 
PODSTAWOWA 

 

  

 
 

GIMNAZJUM 
 

  

 

Oświadczenie i podpis osoby reprezentuj ącej organ prowadz ący  
 

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne ze stanem faktycznym.  
 
Oświadczam, że znane są mi przepisy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny 

finansów publicznych, o których mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 2004r.                               
o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (Dz. U. z 2013r.            
poz. 168). 

 
                                 .                                                                                                            .                                                                    
               Miejscowość i data                                                                                                 Czytelny podpis i pieczątka 

 
Typ placówki 
 

Typ oddziału Liczba uczniów  

w tym: 
liczba uczniów niepełnosprawnych  
ze wskazaniem rodzaju 
niepełnosprawno ści w postaci wagi: 

 
PRZEDSZKOLE 

 

w oddziale  5-godzinnym 

  

 

w tym :  
liczba uczniów z innych gmin   

 

 
 

 
 

w oddziale  9-godzinnym 

  
 

 

w tym :   
 liczba uczniów z innych gmin   

 

 
 

 

RAZEM 
  



 1

                                                                                                                                                           Załącznik nr 3 
                     do uchwały Nr LIV/516/2014
                                    Rady Miasta Szczecinek             
                                    z dnia  30 października 2014r. 
 
………………………….……… 

data wpływu – wypełnia organ dotujący 
 

 
ROZLICZENIE OTRZYMANEJ DOTACJI DLA PRZEDSZKOLI I SZ KÓŁ,  

DLA KTÓRYCH MIASTO SZCZECINEK NIE JEST ORGANEM PROW ADZĄCYM 

  ZA I PÓŁROCZE                          ROKU / ZA                              ROK 

 
1. Formularz jest przeznaczony dla osób fizycznych oraz osób prawnych prowadzących na terenie Miasta Szczecinek szkoły 
     niepubliczne. 

    2. Termin składania rozliczenia: do 10 lipca za  I półrocze danego roku, na który udzielana jest do tacja; do 20 stycznia 
        roku nast ępnego  za rok, na który udzielona została dotacja.   
    3. Miejsce złożenia wniosku: Miejska Jednostka Obsługi Oświaty w Szczecinku 

   
 
 

 
Informacje o organie prowadz ącym:  

Nazwa osoby prawnej / Imi ę i nazwisko osoby fizycznej:  
 
 
 
Siedziba osoby prawnej / adres osoby fizycznej:  
 
Kod 
pocztowy 

 

 
 
Miejscowość 

 
 

 
Ulica 

  
Nr 
domu 

 
 Nr  

lokalu 
 

 

 
 
 

 
Informacje o szkole: 
 

Nazwa szk oły:  
 
 
Adres szkoły:  
 
Kod 
pocztowy                                          

  
 

                                      
Miejscowość 

 

 
Ulica 

 
 

 
Nr 
domu 

 
 

 
Nr 
lokalu 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                       



 2

I. Rozliczenie otrzymanej dotacji: 

 
 

II. Rozliczenie z wykorzystania dotacji: 
 

Lp. Rodzaj wydatku Kwota wykorzystanej dotacji  

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

RAZEM  

 
 
 
 

 
 
 
 
 
Za miesi ąc 

 
Faktyczna liczba uczniów, w tym: 

 
Otrzymana dotacja w zł, w tym: 

 
 

 
ogółem  

 
w oddz.  
5-godz. 

 
w oddz. 
9-godz. 

 
uczniów niepełnosprawnych  wg 

wskazanego rodzaju 
niepełnosprawno ści w postaci 

wagi  

 
 

 
ogółem 

 

 
na oddz. 
5-godz. 

 
na oddz. 
9-godz. 

 
na uczniów niepełnosprawnych  wg 

wskazanego rodzaju 
niepełnosprawno ści w postaci wagi  

 
P- 
 

 
P- 
 

 
P- 
 

 
P- 

 
P- 

 
P- 

 
styczeń  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
luty  

            

 
marzec 

            

 
kwiecień 

            

 
maj 

            

 
czerwiec 

            

 
lipiec 

            

 
sierpień 

            

 
wrzesień 

            

 
październik  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
listopad  

            

 
grudzień 

            

RAZEM 
            



 3

Oświadczenie i podpis osoby reprezentuj ącej organ prowadz ący  
 

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne ze stanem faktycznym.  
 
Oświadczam, że znane są mi przepisy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny 

finansów publicznych, o których mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 2004r.                               
o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (Dz. U. z 2013r.. poz. 
168). 

 
 
 
                                 .                                                                                                            .                                                                    
               Miejscowość i data                                                                                                 Czytelny podpis i pieczątka 

 
 
 
 

 


